
BYGDEGÅRDSFÖRENINGAR/HUSHÅLLSGILLEN
Förening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Avasjö Samfällighetsförening Roger Adamsson 070-246 90 67 roger.adamsson@gmail.com

Borgsjö Byastugeförening Torsten Lundborg Borgsjö 366 919 92 Åsele 070-696 33 05  

Hälla Bakstugeförening Birgitta Ramstedt Örnsköldsviksvägen 3 919 94 Hällaström 073-056 02 09 

Hälla Bygdegårdsförening Veronica Nilsson Örnsköldsviksvägen 8 919 94 Hällaström 073-051 83 89 veronika_nilsson_686@hotmail.com

Klippens Byaförening Stig Hörnqvist Hovslagargatan 17 91133 Vännäs 070-514 21 71 shornkvist@gmail.com 

Lillögda Byaförening Kjell Domeij Lillögda 406 919 92 Åsele 070-233 41 35 kjelldomeij11@hotmail.com 

Lomsjö Byasåg Bengt Romby Lomsjö 404 919 91 Åsele 070-654 73 22 rombyab@yahoo.se

Lomsjö Bygdegårdsförening Bengt Romby Lomsjö 404 919 91 Åsele 070-654 73 22 rombyab@yahoo.se

Lomsjö Samfällighetsförening Sven-Gunnar Håkansson Lomsjö 28 919 91 Åsele 070-317 39 06 sven-gunnar.hakansson@lomsjo.asele.se

Långbäckens Bya & IntresseföreningTord Eriksson Långbäcken 240 919 95 Långbäcken 070-395 82 07 ntord@telia.com

Lögda Bygdegårdsförening Nils Lövgren Linnevägen 6 B 921 34 Lycksele 070-625 36 35 lovgrens@telia.com

Sörnorets byaförening Dan-Åke Persson Sörnoret 42 919 91 Åsele 076-845 29 93 danakepersson@hotmail.com

Tegelträsks Bygdegårdsförening Jörgen Tohrén Gullängetsvägen 23 891 43 Ö-vik 070-191 70 15 dyk69@hotmail.com

Tallsjö Föreningshusförening Nicklas Edman 072 200 67 00

Åsele Bygderåd Kurt Burström Tallsjö 211 919 93 Fredrika 073-740 73 32 kurt@burstroem.se 

Åsele Hembygdsförening Anna Lindquist quistlind@yahoo.se

Björksele Byaförening Susanne Sjölund Sörnoretvägen 51 919 31 Åsele susannesjolund2008@hotmail.com

FISKEVÅRDSOMRÅDEN
Förening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Lomsjö FVO Peter Lindström Lomsjö 27 919 91 Åsele 070-305 03 08 plgafsele@gmail.com

Tegelträsk FVO Sören Norlin Ängsvägen 18 919 32 Åsele 070-321 44 77 soren.norlin@hotmail.com

Tallsjö FVO Mikael Pettersson 076-048 48 15

Hälla FVO Rikard Edström Hälla  rikard@edstromsakeri.com

Varpsjö FVO PeterAhlqvist Varpsjö 4 919 91 Åsele 072-341 70 49 peter.in.lapland@live.se

Gafsele FVO Gösta Paulsson Gafsele 150 919 91 Åsele 070-3956792 paulssongosta@gmail.com

Borgsjö/Tallberg FVO Max Lundahl Centralgatan 27 919 32 Åsele 070-628 23 51 maxlundahl55@gmail.com
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Åsele sportfiskeklubb Mikael Adolfsson Älgsjö 19 919 32 Åsele mikael.adolfsson@algsjo.asele.se

FRIVILLIGA FÖRSVARSFÖRENINGAR
Förening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Åsele Brukshundsklubb Barbro Axelsson Aronsbergsgatan 4 919 32 Åsele 070-520 61 02 ordforande@aselebhk.se

Södra Lapplands Bilkår Ann-katrin Andersson Slalomvägen 5A 92532 Tärnaby 070-2378781 sodralappland@bilkaren.se

HANDIKAPPFÖRENINGAR
Förening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Föreningen Åsele HjärtLung Anly Jonsson Älgsjö 230 919 92 Åsele 070-342 86 90 anly.jonsson@live.se 

IDROTTSFÖRENINGAR
Förening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Fredrika Idrottsklubb Per Molander Strandvägen 8 919 93 Fredrika 070-655 31 89 fredrikaik@live.se

Åsele Frisksportklubb Sylve Holmgren Bredviksvägen 20 919 32 Åsele 072-553 33 76 sylve.holmgren@ktv.asele.se

Åsele Drill Erika Sjölund

Åsele IK/Fotbollssektion Bo "Boa" Nilsson

Åsele IK/Gymnastiksektion Marina Englund Lokvägen 6 919 32 Åsele 070-351 62 37 mafalk_2@hotmail.com

Åsele IK/Huvudstyrelse Kim Lindberg Storgatan 44 919 31 Åsele 0941-10905 kansli@aseleik.nu

Åsele IK/Ishockeysektion Fredrik Enerstedt Myrstigen 27 919 32 Åsele 070-687 54 89 

Åsele Innebandyförening Stefan Silverhall Räbbmogatan 24 865 32 Alnö 073-049 45 43 ssilverhall@hotmail.com

Åsele Nya Golfklubb Anders Jonsson Golfbanevägen 21 919 31 Åsele 070-212 30 77 info@aselegk.com

Åsele Shotokan Karateklubb Sylve Holmgren Bredviksvägen 20 919 32 Åsele 072-553 33 76 sylve.holmgren@ktv.asele.se

Åsele Ridklubb Maja Eriksson majaeriksson216@gmail.com

JAKTVÅRDSOMRÅDEN
Förening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Åsele Jaktvårdskrets David Häggblad Myrstigen 17 919 32 Åsele 070-237 12 62 davidhaggblad@gmail.com

KULTUR/MUSIKFÖRENINGAR
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Förening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Åsele Konstförening Carina Asplund Svängvägen 3 919 32 Åsele 073 - 039 85 67 carinaasplund@telia.com

Åsele Musik & Teaterförening Veronica Tundell Villavägen 30 919 31 Åsele 070-063 24 05 veronica@tundellsalmson.se

Åsele Vävstugeförening Pia Edman Näsvägen 4 919 32 Åsele 070-222 79 78 edmanpia@gmail.com

Åselebygdens Folkdanslag Zandra Alhqvist Zandra.alhqvist@gmail.com

MOTORFÖRENINGAR
Förening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Fredrika Skoterklubb Erik Karlsson Lyckselevägen 22 919 93 Fredrika 072-2347582 

Åsele Motorsällskap Yvonné Nordlander Storgatan 31 919 31 Åsele 070-571 08 96 aselems@hotmail.com

Åsele Skoterklubb Pontus Lindström Wärdshusvägen 12 919 32 Åsele 076-823 65 70 aseleskoterklubb@gmail.com

NYKTERHETSFÖRENINGAR
Förening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

PENSIONÄRSFÖRENINGAR
Förening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

SPF Seniorerna Klippan Åsele Bengt Jonsson Parkgatan 2 919 91 Åsele 0730-358815 kladhusetbas@gmail.com

PRO Åsele Bert-Rune Dahlberg Backenvägen 12 919 93 Fredrika 070-3246217 b-r.dahlberg@fredrika.asele.se

POLITISKA FÖRENINGAR
Förening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Liberalerna Åsele Torsten Lundborg Borgsjö 366 919 92 070-696 33 05 torsten.lundborg@gmail.com

Vänsterpartiet i Åsele Stig-Anders Hansson Fågelstigen 28 919 31 Åsele 072-214 94 59 s-a.hansson@ktv.asele.se

RELIGIÖSA FÖRENINGAR
Förening Kontaktperson Gatudress Postadress Mobil E-post

Gafsele-Åsele EFS missionsf Agneta *Agge* Norlin Skräddaregatan 2 919 32 Åsele 070-6424567 agge.norlin.lindblomma@gmail.com
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Filadelfia David Häggblad Storgatan 27 919 32 Åsele 070 237 12 62 info@filadelfia-asele.se

ÖVRIGA FÖRENINGAR
Förening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Åsele Bridgeklubb Sten Appelqvist Näsvägen 6 919 32 Åsele 072-723 22 22 sappelqvist@hotmail.com

Fredrika Verket Nicklas Fransson Baksjöliden 204 919 93 Fredrika 070-562 65 74

Lappmarkens släkt- & bygdeforskareGunvår Bäckström Vasagatan 21 919 31 Åsele 073-045 75 50 gunvar.backstrom@ktv.asele.se

Åsele Båtklubb Gerd Johansson Utförsvägen 11 919 32  Åsele 070-5318792 

Gafsele Slädhundsklubb

Friluftsfrämjandet Gafsele

Åsele Köpmannaförening Bengt Jonsson Parkgatan 2 919 32 Åsele 0730-358815 kladhusetbas@gmail.com

Åsele Biodlareförening Sture Gustafsson 070-2204641 aquila7k@gmail.com

Friluftsfrämjandet Åsele Dan Eriksson Villavägen 5 91932 Åsele asele@friluftsframjandet.se
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